АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 апреля  2024 года   №11
                  с. Никольское 1-е
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Никольского 1-го сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ администрация Никольского 1-го  сельского поселения Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Никольского 1-го сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области  за 1 квартал 2024 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Никольского 1-го  сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2024 года в Совет народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьёвского муниципального района и контрольно-счетную палату Воробьёвского муниципального района.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского  1-го
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                   			А.Н.Халяпин

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	на 1 апреля 2024 г.

	Форма по ОКУД
	0503117

	            Дата
	01.04.2024

	Наименование

	       по ОКПО

	финансового органа
	Администрация Никольского 1-е сельского поселения
	Глава по БК
	914

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет сельских поселений
	         по ОКТМО
	20612418

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:  руб

	по ОКЕИ
	383

	                                 1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	23 518 914,51
	3 586 132,53
	19 932 870,50

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	182 1 00 00000 00 0000 000
	5 446 000,00
	984 166,27
	4 461 922,25

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	182 1 01 00000 00 0000 000
	645 000,00
	73 196,83
	571 891,69

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	182 1 01 02000 01 0000 110
	645 000,00
	73 196,83
	571 891,69

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
	010
	182 1 01 02010 01 0000 110
	645 000,00
	73 108,31
	571 891,69

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	182 1 01 02010 01 1000 110
	645 000,00
	73 108,31
	571 891,69

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
	010
	182 1 01 02030 01 0000 110
	-
	95,42
	-

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 1 01 02030 01 1000 110
	-
	95,42
	-

	  Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
	010
	182 1 01 02080 01 0000 110
	-
	-6,90
	-

	  Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182 1 01 02080 01 1000 110
	-
	-6,90
	-

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	182 1 05 00000 00 0000 000
	514 000,00
	407 149,20
	106 850,80

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 1 05 03000 01 0000 110
	514 000,00
	407 149,20
	106 850,80

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 1 05 03010 01 0000 110
	514 000,00
	407 149,20
	106 850,80

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 1 05 03010 01 1000 110
	514 000,00
	407 149,20
	106 850,80

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	182 1 06 00000 00 0000 000
	4 287 000,00
	503 820,24
	3 783 179,76

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	182 1 06 01000 00 0000 110
	94 000,00
	551,80
	93 448,20

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 1 06 01030 10 0000 110
	94 000,00
	551,80
	93 448,20

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	182 1 06 01030 10 1000 110
	94 000,00
	551,80
	93 448,20

	  Земельный налог
	010
	182 1 06 06000 00 0000 110
	4 193 000,00
	503 268,44
	3 689 731,56

	  Земельный налог с организаций
	010
	182 1 06 06030 00 0000 110
	2 133 000,00
	460 308,13
	1 672 691,87

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 1 06 06033 10 0000 110
	2 133 000,00
	460 308,13
	1 672 691,87

	  Земельный налог с участков в границах сельских поселений
	010
	182 1 06 06033 10 1000 110
	2 133 000,00
	460 308,13
	1 672 691,87

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	182 1 06 06040 00 0000 110
	2 060 000,00
	42 960,31
	2 017 039,69

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 1 06 06043 10 0000 110
	2 060 000,00
	42 960,31
	2 017 039,69

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	182 1 06 06043 10 1000 110
	2 060 000,00
	42 960,31
	2 017 039,69

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	914 1 00 00000 00 0000 000
	921 000,00
	800,00
	920 200,00

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	914 1 08 00000 00 0000 000
	17 000,00
	800,00
	16 200,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	914 1 08 04000 01 0000 110
	17 000,00
	800,00
	16 200,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	914 1 08 04020 01 0000 110
	17 000,00
	800,00
	16 200,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	914 1 08 04020 01 1000 110
	17 000,00
	800,00
	16 200,00

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	914 1 11 00000 00 0000 000
	904 000,00
	-
	904 000,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	914 1 11 05000 00 0000 120
	904 000,00
	-
	904 000,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05020 00 0000 120
	904 000,00
	-
	904 000,00

	  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	914 1 11 05025 10 0000 120
	904 000,00
	-
	904 000,00

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	914 2 00 00000 00 0000 000
	17 151 914,51
	2 601 166,26
	14 550 748,25

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	914 2 02 00000 00 0000 000
	17 151 914,51
	2 601 166,26
	14 550 748,25

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	914 2 02 10000 00 0000 150
	1 356 000,00
	338 175,00
	1 017 825,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	914 2 02 15001 00 0000 150
	654 000,00
	164 175,00
	489 825,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	010
	914 2 02 15001 10 0000 150
	654 000,00
	164 175,00
	489 825,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	010
	914 2 02 16001 00 0000 150
	702 000,00
	174 000,00
	528 000,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	010
	914 2 02 16001 10 0000 150
	702 000,00
	174 000,00
	528 000,00

	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	914 2 02 20000 00 0000 150
	7 097 100,00
	-
	7 097 100,00

	  Прочие субсидии
	010
	914 2 02 29999 00 0000 150
	7 097 100,00
	-
	7 097 100,00

	  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	914 2 02 29999 10 0000 150
	7 097 100,00
	-
	7 097 100,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	914 2 02 30000 00 0000 150
	340 000,00
	49 338,09
	290 661,91

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	914 2 02 35118 00 0000 150
	340 000,00
	49 338,09
	290 661,91

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	914 2 02 35118 10 0000 150
	340 000,00
	49 338,09
	290 661,91

	  Иные межбюджетные трансферты
	010
	914 2 02 40000 00 0000 150
	8 358 814,51
	2 213 653,17
	6 145 161,34

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	914 2 02 40014 00 0000 150
	1 491 084,00
	303 571,17
	1 187 512,83

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	914 2 02 40014 10 0000 150
	1 491 084,00
	303 571,17
	1 187 512,83

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	914 2 02 49999 00 0000 150
	6 867 730,51
	1 910 082,00
	4 957 648,51

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	914 2 02 49999 10 0000 150
	6 867 730,51
	1 910 082,00
	4 957 648,51